POLICIA

CIVIL

MINAS GERAIS

DETRANMG

Inicio / Veiculos / Situacéo do Veiculo / Consultar Situacédo do Veiculo

SITUAGCAO DO VEICULO

CONSULTAR SITUACAO DO VEICULO

Informar Dados

Terga-feira, 25 de Abril de 2023 - 14 horas e 58 minutos

Exibir Dados Exibir autuagdes/multas/impedimentos

Este Veiculo nao tem Autuagao e nao tem Multas.

QQP8A78

IPVA Pago:

Parcela:

Seguro DPVAT Ano Atual Pago:
Seguro DPVAT Anos Anteriores Pago:
Municipio:

Ano de Fabricagao:

Ano Modelo:

Marca:

Taxa Licenciamento Paga:

Data Licenciamento:

Situagdo Licenciamento:

2023

2

N&o

2022: Sim  2021: Nao

POUSO ALEGRE

2019

2019

MISTO / CAMIONETA JEEP/COMPASS LONGITUDE F
2023

15/08/2022

VEICULO LICENCIADO PARA O ANO 2022

> Visualizar Autos Digitalizados de Multas Pagas de Competéncia do DETRAN-MG

> Emitir Boleto de Multa
> Consultar Outro Veiculo




/ﬁ‘ > Consulta de Multas

Autuacoes realizadas pelo DNIT

Numero do Auto Placa Ordenar por mais antigos Vv

Auto de Infragao:
S032234452
Descricao:
Velocidade superior em até 20% até 50%

Veiculo: QQP8A78 / MG Situacao: ATIVO - Infragao por Veiculo
Data e Hora: 22/10/2022 as 08h39min Amparo e Gravidade: Art. 218, Il / Grave - 5 pontos
Local: BR459 KM 102,900 Desc. 40% SNE: Sim (05/11/2022)
Municipio: POUSO ALEGRE / MG Valor Original: R$ 195,23 (PAGO)
22/10/2022 03/11/2022 13/12/2022 24/03/2023 02/05/2023
Infragao NA Prazo NA NP Prazo NP

0I4, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?




Ol4, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?




25/04/2023, 15:09 https://cpag.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=G7YIx1D9lq_1DiZyjxwwCt1h.WILDFLY-HCO07:host-nda2-07
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (25/4/2023), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa QQP8A78 e Renavam 01189354494. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certiddo expedida as 15:9:36 do dia 25/4/2023.
Cddigo de controle da certidd0:d820.7e8b.261e.9e4a
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

-,
) Imprimir

Voltar

https://cpag.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=G7YIx1D9lq_1DiZyjxwwCt1h.WILDFLY-HCO07:host-nda2-07 11



25/04/2023, 15:01 SIARE - Consultar Protesto - PTA inscrito em divida ativa

A Buscar Servigos

ATICMS - Atualizagdo do

ICMS vencido Consultar Protesto - PTA inscrito em divida ativa

Cadastrar Pessoa 25/04/2023 15:01
Alteragdo Cadastral de A pesquisa ndo retornou nenhum PTA nesta data.

Grafica Estabelec. Outra UF Filtro

Taxa de Incéndio - Consulta Tipo de Identificagdo: CPF

Imével Identificacao: 304.002.748-41

Pessoa

ifi D - ~ - .
Certificar Documento Confirmagao de Autenticidade
Consulta de Contribuinte

Comprovante de Inscricdo Nao sou um robd
Estadual reCAPTCHA

Privacidade - Termos
Consultar PTA/
Parcelamento/CDA/Protesto EESQUISAR
Documento de Arrecadagdo

Hab. de Contabilista/Empresa
Contabil

Habilitagdo Grafica Outra UF

Impressdo de Termo de
Responsabilidade Grafico

ITCD

Nota Fiscal Avulsa
Parcelamento
Produtor Rural
Protocolo

Regime Especial

Solicitagdo de Cadastro no
CERM

Solicitagdo de CDT
Solicitagdo de Isengdo

Solicitagdo de Restituigdo

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/DIVATIV/CONSULTA_001?ACAO=PESQUISAR



Detalhes do Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo Principal Condutor
Placa Atual: QQP8A78

CRLV: CRLYV Digital (.pdf)

Codigo RENAVAM: 01189354494

CPF/CNPJ do Proprietario: 304.002.748-41

Nome do Proprietario: RODRIGO TIAGO BARTOLI
Tipo: CAMIONETA

Espécie: MISTO

Carroceria: NaO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: JEEP/COMPASS LONGITUDE F
Ano Fabricagao: 2019

Ano Modelo: 2019

Cor: PRATA

Lotagao: 5

Capacidade de Carga: 0.4

Poténcia: 166

Cilindradas: 2000

CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricdes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.






Detalhes do Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo Principal Condutor
Restricdo-1: Nao ha

Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de Nao
venda ativa?

Existe restricdo judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao

Ostenta placa novo padrao? Nao

o

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricdes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



